AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 26/2024

1. OBJETO

Aquisição de licenças de uso da Suíte Adobe Creative Cloud for Teams e CorelDRAW Graphics

Suite através da modalidade SaaS (Software as a Service) para atender as necessidades do

CONTRATANTE.

2. RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS.

Local da realização: www.redeempresas.com.br;

Término do prazo para envio de propostas: 11 de novembro de 2024 às 10h45min;

Início da sessão de disputa de preço: 11 de novembro de 2024 às 11h.

Será sempre considerado o horário de Brasília.

3. ESCLARECIMENTOS DE DÚVIDAS.

Questionamentos poderão ser encaminhados ao SEBRAE/AC, somente por escrito pelo e-mail

cpl@ac.sebrae.com.br, aos cuidados da Comissão de Licitação, até 02 (dois) dias úteis antes da

data de abertura da sessão pública.

Rio Branco-AC, 01 de novembro de 2024.

      Pregoeira do SEBRAE/AC

http://www.redeempresas.com.br/